
Společenství vlastníků jednotek
Křejpského 1512-1513-1514
Křejpského 1514/17, 14900 Praha 4
IČ: 248 54 123

                  Zápis z jednání výboru SVJ č. 03/2016

Datum: 31.1. 2017

Přítomni: Dalibor Čihák, Josef Brzák, Lenka Karbanová, Jiří Bouček

                                   Dagmar Nováková            

Úkoly z minulých jednání:  úkoly byly splněny

Program: 

1. Výbor  odsouhlasil  umístění  mříže před dveře kolárny č.  2 tak,  aby byla  zajištěna

stejná bezpečnost jako u kolárny č.1.

2. Výbor  přípraví  objednávku  zateplení  stropu  v  úklidové  místnosti  a  opravu

poškozených protiskluzových hran na schodištích.

3. Výbor odsouhlasil úpravu smlouvy na úklid s pí. Hrindovou, která se týká úpravy ceny

za úklid v návaznosti na rozšíření úklidových služeb.

4. Na  společném  jednání  se  všemi  zástupci  SVJ  celého  bloku  byla  odsouhlasena

varianta nového vstupního portálu na jižní straně.

5. J.  Bouček  připraví  nový  přehlednější  list  evidence  úklidu,  který  bude  vyvěšen  v

úklidové místnosti pro kontrolu prováděných činností.

     

      Příští schůze výboru: 14.2. 2017 v 18 hodin      

            Zapsala: Dagmar Nováková 


